VEREIN KATZENUNION OSTERREICH

Budinskygasse 8-10/12/R01 Tel.: (+43/1/586 22 19)

Geschafiszeiten: Dienstag und Donnerstag jeweils von 18:00 Uhr - 20:00 Uhr A-1190 Wien Fax: (+43 /1758622 19)
Decknachweis und Wurfmeldung fiir den Zwinger: Rasse:
Die Katze: geboren am
Zuchtbuch-Nr. Rasse und Farbe
Besitzer Mitglieds-Nr.
Strasse PLZ / Wohnort
wurde am gedeckt
von dem Kater: geboren am
Zuchtbuch-Nr. Rasse und Farbe
Besitzer Mitglieds-Nr.
Strasse PLZ / Wohnort
Datum: Unterschrift des Deckkaterbesitzers
Wurfdatum: EMS Code und Farbe genau Dieses Feld nicht beschreiben
1.
2.
ménnlich 3.
4,
5.
1.
2
weiblich 3.
4,
5.

Datum:

Unterschrift des Katzenbesitzers




